ATV 32
同步与异步电机变频器
产品目录
用于0.18 至 15 kW的三相电机
现在可从如下网站获得在此目录中所列产品的所有
技术信息：
浏览“产品一览表”来查看：

电流Isc (3)
最大连续输
出电流 (In)
(4)
最大瞬时
电流，
持续 60 s
最大输出电
流(In)下耗
散的功率
(4)
型号 重量
U1下 U2下 U2下 U2下
kW HP A A kVA kA A A W kg
单相电源电压：200...240 V 50/60 Hz，带集成式EMC滤波器 (2) (5) (6)
0.18 1/4 3.4 2.8 0.7 1 1.5 2.3 25 ATV 32H018M2 2.400
0.37 1/2 6 5 1.2 1 3.3 5 38 ATV 32H037M2 2.400
0.55 3/4 7.9 6.7 1.6 1 3.7 5.6 42 ATV 32H055M2 2.400
0.75 1 10.1 8.5 2 1 4.8 7.2 51 ATV 32H075M2 2.400
1.1 11/2 13.6 11.5 2.8 1 6.9 10.4 64 ATV 32HU11M2 2.900
1.5 2 17.6 14.8 3.6 1 8 12 81 ATV 32HU15M2 2.900
2.2 3 23.9 20.1 4.8 1 11 16.5 102 ATV 32HU22M2 2.900
三相电源电压：380...500 V 50/60 Hz，带集成式EMC滤波器 (2) (5) (6)
0.37 1/2 2.1 1.6 1.4 5 1.5 2.3 27 ATV 32H037N4 2.500
0.55 3/4 2.8 2.2 1.9 5 1.9 2.9 31 ATV 32H055N4 2.500
0.75 1 3.6 2.7 2.3 5 2.3 3.5 37 ATV 32H075N4 2.500
1.1 11/2 5 3.8 3.3 5 3 4.5 50 ATV 32HU11N4 2.500
1.5 2 6.5 4.9 4.2 5 4.1 6.2 63 ATV 32HU15N4 2.500
2.2 3 8.7 6.6 5.7 5 5.5 8.3 78 ATV 32HU22N4 3.000
3 – 11.1 8.4 7.3 5 7.1 10.7 100 ATV 32HU30N4 3.000
4 5 13.7 10.5 9.1 5 9.5 14.3 125 ATV 32HU40N4 3,000
5.5 71/2 20.7 14.5 17.9 22 14.3 21.5 233 ATV 32HU55N4 7.500
7.5 10 26.5 18.7 22.9 22 17 25.5 263 ATV 32HU75N4 7.500
11 15 36.6 25.6 31.7 22 27.7 41.6 403 ATV 32HD11N4 8.700
15 20 47.3 33.3 41 22 33 49.5 480 ATV 32HD15N4 8.800
尺寸 (整体)
变频器 宽 x 高 x 深
已安装EMC板 未安装EMC板
mm mm
ATV 32H018M2...H075M2, ATV 32H037N4...HU15N4 45 x 317 x 245 – (6)
ATV 32HU11M2...HU22M2, ATV 32HU22N4...HU40N4 60 x 317 x 245 – (6)
ATV 32HU55N4, HU75N4 150 x 308 x 232 150 x 232 x 232
ATV 32HD11N4, HD15N4 180 x 404 x 232 180 x 330 x 232
(1) 4极电机和最高开关频率为4 kHz条件下的典型值，对于最大预期线电流Isc (3) ，无线路电抗器。
(2) 额定电源电压，最低U1，最高U2：200 (U1) ...240 V (U2) ，380 (U1) ...500 V (U2) 。
(3)如果线电流Isc大于表中的值，则应加装线路电抗器 (见第18页) 。
(4) 这些值针对额定开关频率4 kHz给出，用于连续运行条件下。
开关频率可在2至16 kHz之间调整。在4 kHz以上，应对变频器额定电流降容。电机额定电流不应超过此值。参见我们网站
(www.schneider-electric.com) 上的降容曲线。
(5) 变频器配供有C2类集成式EMC滤波器。该滤波器可以被断开。
(6) 连接符合EMC标准：
- ATV 32HpppM2、ATV 32H037N4...HU40N4变频器配供有一块EMC板。它与电机连接端子是一个整体；这2个组件不能分开。
- ATV 32HU55N4...HD15N4变频器配供有一块EMC板，供客户装配。
介绍：
第6页
ATV 32HU11M2...HU22M2

7
8
9
10
17
介绍、
型号
变频器
ATV 32
选件：制动电阻器
介绍
通过耗散制动能量，制动电阻器可以使ATV 32变频器在制动停机或减速制动过程中保持运行。它可实现最大瞬时
制动转矩。
根据变频器额定值，可提供两类电阻器
按照符合EMC标准设计并由温控开关或热过载继电器保护的封闭型号 (IP 20机壳)
带线组的封闭型号 (IP 65机壳) ，用于ATV 32HpppM2和ATV 32H037N4...HU75N4变频器。
注：为优化制动电阻器的尺寸，同一应用中ATV 32变频器上的直流母线可以并联连接 (见第13页) 。
应用
具备大惯量、驱动式负载的机械和快循环式机械。
型号
适用变频器 需连接的电
阻器的最小
值
阻值 50°C下可提供的
平均功率 (1)
连接电缆长度 型号 重量
Ω Ω W m kg
IP 65制动电阻器
ATV 32H018M2...H075M2 40 100 25 0.75 VW3 A7 608 R07 0.410
ATV 32H037...H075N4 80 3 VW3 A7 608 R30 0.760
ATV 32HU11N4...HU22N4 54
ATV 32HU11M2, HU15M2 27 72 25 0.75 VW3 A7 605 R07 0.620
3 VW3 A7 605 R30 0.850